p. 379. Welkow. A Hissar.

24) NN MAXIMIANI ET LICINI AVGG ET MAXIMINI ET CONSTANTINI FILIOS ~~///~~ acd FICARVM

Id. Id. A Haydomouche.

95)

ΑΝΘΙΗΝΩ  
ΑΠΟΛΛΩΝΙ ΜΟΥΚΑΤΡΑΛΙΣ <sup>εϋ/γ/ν</sup>

BULLETIN DE L'INSTITUT FRANÇAIS D'ARCHÉOLOGIE ORIENTALE, 1927.

P. 119. Guéraud. Sur une tablette de bois du musée du Caire.

96)

Face intérieure.

*P. Mario L. Afinio Gallo cos.  
X K Augustas  
anno VIII Neronis Claudii Caesaris  
Augusti Germanici Imp. mense  
Ephip die XXIX.  
Alex. ad Aeg.*

5

*Descriptum et r[ecog]nitum ex tabu  
la professionum quibus liberi  
nati sunt quae tabula proposita  
erat in [A]trio magno in qua sc[ri]  
ptum erat id quod infra script. est.  
L. Iulius Vestinus praef. Aeg.*

10

Face extérieure.

*liberi nati sunt quae tabula  
proposita erat in Atrio magno  
in qua scriptum erat id quod in  
fra scriptum est.*

15

*L. Iulius Venustus praef. A[egi].  
..... nomina eorum qui.....  
..... liberos.....  
natos sibi professi sunt propos  
P. Mario L. Apronio Gallo ces.*

20

*..... Valerius..... iscus,  
..... filium natum.....*

25

*..... K Iunias q. p. ]*

[c. v. e ad k]